concesserit, et ita ponatur in statuto co-munis Suncini observando et in sacra-mento omnium qui iurant sacramentum,

regiminis.

Item placuit quod officiales eligantur,

et illi qui sunt modo debeant esse usque

ad festum S. Andreae, et qui ellecti fue-

rint intrare debeant post illos et stare

usque ad S. Petrum.

Item quod duo sapientes per portam

eligantur ad faciendum statuta, ut con-

suetudo est hinc retro.

Testes, etc.

Aldrighinus de Cavaciis notarius et

scriba comunis Suncini.

Costancius de Literinis, notarius.

Amadinus de Lanziis, id.

666. — 1255, oct. 23, XI Vr Crcmonac.

Iohannes Bonus Manglastarius, viciniae

Gonzaghae, lege longob., confitetur acce-

pisse in dotem pro Iacopino fratre suo, a

Ghiroldo de Ghiroldis pro D. Ghixela

f. Iohannisbelli Garenzoni, ibi a Iacopino

cum anulo desponsata, 44 sold. imper.,

unam guarnaziam unam gonellam morelli

infodratam guarnatiam agnelli, quatuor

linteamina lini, unum scrineum, unam

cultram lini, quae res extimatae sunt

10 libr. imper. et 6 sold. — Et propter

statutum Cremonae in quo continetur

quod quilibet, quacumque lege vivat, do-

nationem propter nuptias facere potest,

facit cartam donationis ipsi Ghixelae de

12 libris et dimidia imper.
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661. — 1255, oct. 24, XIV, in castro Sun-

cini. AG.

Marchesius tubator et corerius, nomine

comunis Suncini, iurat statutum factum de

voluntate generalis consilii comunis, et con-

tionis hominum, de electione Bosii de Do-

varia in perpetuum potestatem et rectorem.

Item iurat Plevanus de Roberto, an-

tianus populi de Suncino, de voluntate

omnium Societatis et comunitatis populi

de Suncino.

Hoc factum est praesentibus Lantelmo

Barbo, Riboldo Gatto, Zambello de Covo,

ancianis populi de Suncino, Bertramo

Garbella, Inverardo de Parma, Ambrosio

de Tarello, Manfredo Cavallo, Maseto de

Cavatiis de Suncino et multis aliis, in

platea comunis, in plena contione coadu-

nata per sonum tubae et campanarum et

vocem praeconum (v. oct. 19).

Manfredus S. Baxiani notarius — Al-

drighinus de Cavuciis notarius comunis

Suncini — Costancius de Literinis not.

— Amadinus de Lanziis, not.

662. — 1255, oct. 26, XIV, Suncini. AG.

Homines Comunitatis populi Suncini,

coadunati super pallacio comunis per so-num campanae, iurant attendere et facere

attendi capitulum sive statutum de ele-ctione Bosii de Dovaria in perpetuum

potestatem et rectorem comunis , diei

oct. 24.

Iurant Zanebellus de Covo, Lantelmus